
 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione  
 

Azioni 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-64-REstateInsieme 21-22 
Codice CUP H24C22000220001   
 
10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-88-ALL TOGETHER IN ABILITY 
Codice CUP H24C22000230001   

        
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Vista   la Circolare Prot. n. AOODGABMI/0033956 del 18 Maggio 2022 rivolta alle Scuole 

per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Oggetto della 
Circolare: “Programma Operativo Complementare (POC) - Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento 201-2020 finanziato con FSE E FDR - 
Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1”;  

 
Vista la candidatura presentata n.° 1079489 del 18.05.2022; 
 
Vista la graduatoria definitiva delle Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento 

nell’ambito del citato Avviso prot. n. AOODGABMI/22550 del 12 Aprile 2022; 

Vista la nota del Ministero dell’istruzione n.° 53714 del 21 Giugno 2022 indirizzata alle 
Istituzioni Scolastiche beneficiarie dei fondi di cui all’Avviso PON prot. n. 
AOODGABMI/0033956 del 18 Maggio 2022 “Programma Operativo 
Complementare (POC) - Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 
201-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1” di comunicazione con cui questa 
Istituzione Scolastica è stata autorizzata a procedere allo svolgimento delle attività 
di Progetto; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa valido per il triennio 2022-2025 deliberato 
dal Consiglio d’Istituto con delibera n.° 37/2022 del 19 Dicembre 2022; 

 
Vista l’assunzione a bilancio del progetto (Prot n.° 8748 del 22.12.2022); 
 
Vista l’Azione di informazione, comunicazione e pubblicità relativa ai progetti (Prot. n.° 

8804 del 28.12.2022); 
 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.° 5/2023 del 02.02.2023 di adozione dei 

“CRITERI PER SCELTA DELL’ESPERTO-TUTOR PON FSE/PROGETTISTA PON 
FESR- PNRR / TUTOR -COACH-MENTOR IN PNRR / REFERENTE 
VALUTAZIONE PON FSE; 

 

Visto  il Programma Annuale a.f. 2023 (Consiglio d’Istituto delibera n.° 2/2023 del 02 

Febbraio 2023); 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0002628/U del 14/04/2023 09:01IV.2 - Attività extracurricolari

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it


 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto l’avviso di selezione del personale interno per il conferimento di incarico di 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE (Prot. n.° 2153 del 23.03.2023); 
 
Viste le candidature pervenute; 
 
Visto   il decreto Prot. n.° 2412 del 03.04.2023 di costituzione della commissione delle 

candidature pervenute per il profilo di REFERENTE PER LA VALUTAZIONE; 
 
Vista la riunione della Commissione di valutazione del 03.04.2023; 
 
Visto il decreto prot. n.° 2520 del 06.04.2023 di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 
 
Vista la riunione della Commissione di valutazione del 12.04.2023; 
 
 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per il profilo di REFERENTE PER LA 
VALUTAZIONE. 
 
 
 
         La Dirigente Scolastica 
               (Prof.ssa Anna M. BRESSAN) 
 

 
    

 
 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0002628/U del 14/04/2023 09:01IV.2 - Attività extracurricolari

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it


REstateInsieme 21-22 ALL TOGETHER IN ABILITY
PUNTI

LAUREA MAGISTRALE 10
LAUREA TRIENNALE 8
ITS 7
IFTS 6
DIPLOMA 5

DOTTORATO DI RICERCA 12
MASTER 6
CORSO DI PERFEZIONAMENTO 4
CORSO DI FORMAZIONE 4

FORMATORE 4
ESPERIENZE IN PON FSE/FESR/PNRR 2
COMPETERNZE INFORMATICHE CERTIFICATE 5
COMPETENZE INFORMATICHE NON CERTIFICATE 2
ESPERIENZE COME TUTOR/COACH/MENTOR/REFERENTE ALLA VAUTAZIONE 5
ISCRIZIONE AD ALBO ORIENTATORI 5
PARTECIPAZIONE A COMITATO DI VALUTAZIONE 1
PARTECIPAZIONE A NIV E/O REFERENTE VALUTAZIONE ISTITUTO 1
TUTOR PER DOCENTI 1

TOTALE PUNTEGGIO 88

Castellanza, 12.04.2023

20

2
1

5
2

TI
TO

LI
AL

TR
I T

IT
O

LI
ES

PE
RI

EN
ZE

/C
O

M
PE

TE
N

ZE

AVVISO DI SELEZIONE
A PERSONALE INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICO DI 

REFERENTE VALUTAZIONE (Prot. 2153 del 23.03.2023)
nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione 
Azioni

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-64-REstateInsieme 21-22
Codice CUP H24C22000220001  

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-88-ALL TOGETHER IN ABILITY
Codice CUP H24C22000230001 

GRADUATORIA DEFINITIVA

ANNICCHINO R.
10

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0002628/U del 14/04/2023 09:01IV.2 - Attività extracurricolari


		2023-04-13T13:12:00+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




